RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

Em atenção ao disposto no Edital nº 3, de 26 de junho de 2019, publicado no DODF nº 120, de 28

de junho de 2019, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

DO RECURSO INTERPOSTO contra o Resultado Preliminar Retificado do Processo Seletivo

Interno para  Preceptores de Ensino dos Programas de Residência Médica, Seleção 2019/3, na

forma do Anexo Único.

ANEXO ÚNICO

Nº  DE

INSCRIÇÃO

OPÇÃO

DE

VAGA

MATRÍCULA RESULTADO JUSTIFICATIVA

8 33

1.672.943-9

INDEFERIDO

- O Edital do Concurso não prevê que

retificações sejam efetuadas após os

prazos regulamentares. A

desclassificação da candidata que

apresentou recurso deu-se pelo

descumprimento do item 5.3.2.1,

sendo irrelevante o equivoco descrito

no recurso anexo.